
1

Kupní smlouva č. 20290/2020-VLCH
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA-MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená kvestorem Univerzity obrany v Brně
se sídlem kanceláří: Univerzita obrany v Brně,
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno-město
Číslo bankovního účtu: 404881/0710

Adresa pro doručování korespondence: Univerzita obrany v Brně, Kounicova 65, 662 10 Brno
Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů:

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

STANISLAV SMOLA
se sídlem Štěrková 258, 252 26 Kosoř
zapsaná v ž
zastoupená
IČO: 6645
Bankovní spojení: ČS Praha 5
Číslo bankovního účtu: 129606329/0800
Kontaktní osoba prodávajícího:
Faxové spojení: …….
Adresa pro doručování korespondence: Voskovcova 1075/39, 152 00 Praha 5.

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

1. Předmět a účel smlouvy

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci blíže definované
v příloze této smlouvy (dále také „zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo
k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu
kupní cenu.

1.2. Účelem této smlouvy je zajištění vědecké a výzkumné činnosti v rámci projektu SV20-206/3.

2. Kupní cena

2.1. Kupní cena za plnění této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 73400,00
korun českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) a ve výši 88814,00 CZK s DPH



2 
 

(slovy: osmdesátosmtisícosmsetčtrnáct korun českých). V takto stanovené kupní ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této smlouvy (např. náklady na 
dopravu do místa plnění, clo). 

2.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto: 

Pol.
č. 

Zboží Jednotka Množství  

 

Kupní cena za 
jednotku 
bez DPH (CZK) 

Kupní cena 
celkem 
bez DPH 
(CZK) 

DPH 

(%) 

Kupní cena celkem 
vč. DPH (CZK) 

1 Multifunkční čtyř rychlostní 
ruční aku-šroubovák s kovovou 
převodovkou na 18V DC s EC 
elektromotorem na Li-Ion 
akumulátory, včetně 
příslušenství 

ks 1 9280  9280 21 11228,80 

2 Akumulátorová 3-rychlostní 
oscilační bruska na 18V DC s 
bezuhlíkovým motorem v kufru 
TStak s rychlonabíječkou 

ks 1 8500 8500 21 10285,00 

3 Aku okružní pila s 
bezuhlíkovým motorem na 18 V 
DC 

ks 1 10520 10520 21 12729,20 

4 Vodící lišta 1,5 m pro ponornou 
pilu dewalt dcs572 

ks 1 1360 1360 21 1645,60 

5 Úhlová bruska o průměru 
kotouče do 125mm poháněná 
bezuhlíkovým motorem 

ks 1 4780 4780 21 5783,80 

6 Akumulátorová úhlová bruska 
poháněná bezuhlíkovým 
motorem 

ks 1 4200 4200 21 5082.00 

7 Aku LED diodová svítilna 18V 
DC XR s variabilním 
nastavením světla do 9-ti poloh 

ks 1 1690 1690 21 2044,90 

8 Sada vrtáků a bitů s 
příslušenstvím 102 dílná v 
plastovém boxu 

ks 1 1050 1050 21 1270,50 

9 Sada vrtáků a bitů s 
příslušenstvím 100 dílná v 
plastovém boxu 

ks 1 830 830 21 1004,30 

10 Akumulátorová kmitací pila s 
"hříbkovou" rukojetí s 
bezuhlíkovým motorem na 18 V 
DC 

ks 1 4920 4920 21 5953,20 

11 Akumulátorová mečová pila s 
bezuhlíkovovým motorem na 
18V 

ks 1 5490 5490 21 6642,90 

12 Aku vibrační bruska s 
bezuhlíkovým motorem na 18 V 
DC 

ks 1 3630 3630 21 4392,30 

13 Aku třírychlostní příklepová 
vrtačka s celokovovou 
převodovkou poháněná 
bezuhlíkovým motorem na 18 
VDC 

ks 1 9630 9630 21 11652,30 



3 
 

14 Univerzální nabíječka Li-Ion 
akumulátorů se čtyřmi 
nabíjecími nezávislými porty 
pro rozsah napětí akumulátorů 
12V DC až 54V DC 

ks 1 4870 4870 21 5892,70 

15 Pilové plátky pro přímočaré 
pily, desetidílná sada pilek do 
dřeva v plastovém pouzdru. 

sada 2 240 480 21 580,80 

16 Pilové plátky pro přímočaré 
pily, desetidílná sada pilek do 
kovu v plastovém pouzdru. 

ks 2 240 480 21 580,80 

17 Pilové plátky pro mečové pily, 
sada 12ks v úložném pouzdře 

sada 1 850 850 21 1028,50 

18 Pilový list do mečové pily na 
tvrdé kovy, sada obsahuje 5ks 

sada 2 420 840 21 1016,40 

KUPNÍ CENA CELKEM (CZK) 73400,00  88814,00 

 

2.3. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného 
dodatku ve smyslu čl. 10.2. této smlouvy. 

 

3. Lhůty a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1. této smlouvy nejpozději 
do 20 dnů od podpisu této smlouvy oběma stranami. 

3.2. Místem plnění je sklad Univerzity obrany v Brně, Tučkova 23, 662 10 Brno. 

4. Způsob plnění 

4.1. Prodávající je povinen: 

4.1.1. odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2019 (z komponentů 
vyrobených nejdříve v roce 2019;  

4.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob; 

4.1.3. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo 
požadavky příslušných platných ČSN;  

4.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu 
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve 
smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších 
předpisů, a to v českém jazyce. 

4.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou 
dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2. této smlouvy. Prodávající bere 
na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému 
prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 4.2. této smlouvy. 

4.4. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím 
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží s kontaktní osobou 
kupujícího. Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí: 

4.4.1. doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění; 



4

4.4.2. vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení na
místo určené kontaktní osobou kupujícího;

4.4.3. prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.

4.5. Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž:

4.5.1. vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout
celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této smlouvy považuje zejména
dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva, dodání zboží jiné jakosti,
druhu a provedení, než určuje tato smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve
smyslu čl. 4.2. této smlouvy. O nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve
kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.

4.5.2. není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva
odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme
plnění kontaktní osoba kupujícího, která při převzetí plnění připojí na všechny výtisky
dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího
listu kontaktní osobou kupujícího se plnění v něm popsané považuje za převzaté.
Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto smlouvu, rozpis jednotlivých položek
zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a
datum podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího.

4.6. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kontaktní osobou kupujícího odevzdat zboží
kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele poštovní
licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu:

4.6.1. je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a

4.6.2. je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.

4.6.3. má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující
při převzetí zboží postupuje dle čl. 4.3. až čl.4.5. této smlouvy přiměřeně.

4.7. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat nebo dopravit obaly na své náklady zpět
k prodávajícímu.

5. Platební podmínky

5.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění
stanoveného touto smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na
tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.

5.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový
doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, a informaci o
tom, že příjemcem plnění je Univerzita obrany v Brně, Kounicova 65, 662 10 Brno.
Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách
zboží. Součástí každého daňového dokladu (faktury) je originál dodacího listu podepsaného
za kupujícího kontaktní osobou kupujícího.



5 
 

5.3. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu kupujícího. 
Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do: 

5.3.1. 30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury), byl-li daňový doklad 
(faktura) kupujícímu doručen nejpozději do 1. 12. 2020.  

5.3.2. 60 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury) v ostatních případech. 

5.4. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání kupní ceny dle daňového 
dokladu (faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

5.5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li prodávající v daňovém dokladu (faktuře) datum 
splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového 
dokladu (faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně 
uvedenému údaji přihlížet. 

5.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3. této 
smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

5.7. Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě kupní ceny postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 

6. Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. 

 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

7.2. Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za 
jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční 
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po 
celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované touto smlouvou.  

7.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců), v 
níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční 
doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím. 

7.4. Záruční doba neběží (staví se):  

7.4.1. po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v 
plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající;   

7.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a 
které nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění. 



6 
 

7.5. Záruční doba podle čl. 7.4. této smlouvy neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad 
prodávajícímu až do dne, kdy prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část 
po odstranění vady.  

 

8. Smluvní pokuty 

8.1. Za nesplnění povinnosti z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v čl. 
3.1. této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem vč. DPH; 

8.1.2. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka za jakost, v 
termínech stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý 
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem vč. DPH. 

8.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou. Prodávající je 
povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 21 dnů od doručení této výzvy. 

8.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany 
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím. 

9.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí: 

9.2.1. prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než 10 dnů; 

9.2.2. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

 

10. Zvláštní ujednání 

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  

10.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě, podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu této smlouvy 
nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je 
smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti 
informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do 
obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení 
oznámení příslušné smluvní straně.  

10.3. Kontaktní osoba kupujícího může za kupujícího činit pouze tato právní jednání: 

10.3.1. dohodnout s prodávajícím den a čas dodávky zboží - čl. 4.4. této smlouvy; a  



10.3.2. odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1. této smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2. této
smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu
dodacího listu.

Kontaktní osoba kupujícího však není oprávněna rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout
způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Právní jednání učiněná kontaktní osobou
kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího.

10.4. Neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

10.5. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku a ujednat převzetí dluhu
vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

10.6. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve
smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších
předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do
těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti
tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

10.7. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. 2 větě první
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

10.8. Nedílnou součástí této smlouvy je 1 příloha - Specifikace zboží,

10.9. V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a její přílohou, má přednost ujednání
obsažené ve smlouvě.

10.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

10.11. Tato smlouva má 12 očíslovaných stran (včetně přílohy), je vyhotovena ve dvou výtiscích,
každý s platností originálu, z nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden výtisk prodávající.

10.12. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz svého
souhlasu s jejím obsahem pod ní připojují své podpisy.

V ........................., dne V ........................., dne



8 
 

 
                                                                       Příloha ke Smlouvě č. 20290/2020-VLCH 

 
Specifikace zboží 

Pol.č. Zboží Jednotka Množství  

 

Obchodní označení zboží 

1 Multifunkční čtyř rychlostní ruční aku-šroubovák s 
kovovou převodovkou na 18V DC s EC 
elektromotorem na Li-Ion akumulátory, včetně 
příslušenství. Rozsah otáček 1. až 4. Stupeň od 460 
ot./min do 4200 ot./min. Točivý moment min 130 
Nm. Max. prům. vrtání do dřeva min 74mm. Pohon 
bezuhlíkovým motorem s vyššími výkonnostními 
parametry a delší životností. Vybaveno rychlostním 
spínačem s blokováním zapnutí a elektronickou 
rychlobrzdou. Ochrana uživatele i v nejvyšším 
kroutícím momentu díky teleskopickému držadlu, 
LED – ukazatel stavu kapacity akumulátoru. 
Celokovové rychloupínací sklíčidlo s aretací a 
funkcí auto-lock a jeho výměny bez dalších nástrojů, 
otáčení vřetene pravý/levý chod s uzávěrou proti 
nechtěnému spuštění. 
Příslušenství obsahuje: 1x teleskopická rukojeť, 
1x spona na opasek, 1x nástavec na bity, 
1x držák bitů, 2xaku Li-ion 18V/5Ah, 
1x rychlonabíječka CA na 10,8/18V, 
1x úhlový nástavec WV 18.0 EC, 
1x přepravní box L-BOXX mod. 136 s vložkou do 
kufru. 
Rozměry min./max. rozevření vřetene 1,5 - 13mm 
Hmotnost do 2,2 kg 
Výkon 18V/5Ah 
 

ks 1 FLEX DD 4G 18-EC/5,0Ah 
Set 

2 Akumulátorová 3-rychlostní oscilační bruska na 
18V DC s bezuhlíkovým motorem v kufru TStak 
s rychlonabíječkou , s 2x5,0Ah Aku Li-ion, a s 35ks 
příslušenství viz- specifikace P2.  
Počet kmitů od 0-20000kmit./min, Oscilační úhel 
1,6°. Součástí specifikace P2 je: 
2 x baterie XR Li-Ion s kapacitou 5 Ah s 
indikátorem stavu nabití, 1 x univerzální nabíječka 
XR, 1 x kufřík TStak, 1 x pilový list 31 x 43 mm pro 
rychlé řezy dřeva, 1 x pilový list 31 x 43 mm pro 
řezy dřeva s hřebíky, 1 x pevná škrabka, 1 x 
půlkulatý pilový list, 1 x karbidový pilový list pro 
odstraňování spárovacího materiálu, 1 x pilový list 
pro řezání detailů, 1 x brusná podložka, 25 různých 
brusných papírů, 1 x vodítko pro přímé řezy 
s hloubkoměrem, 1 x adaptér pro odsávání prachu 
1 x univerzální adaptér. 
Rozměry min./max. délka 310 mm 
Hmotnost do 1,8kg 
Výkon 300W - 18V/5Ah aku 
 

ks 1 DEWALT DCS356P2-QW 



9 
 

3 Aku okružní pila s bezuhlíkovým motorem na 18 
V DC s bezpečnostním spínačem aelektronickou 
motorovou brzdou pro větší kontrolu a bezpečnost, s 
odolnou podložkou z hliníku a hořčíku pro 
maximální přesnost při opakovaných řezech, upínání 
kotouče do prům. 184 mm, prořez 58 mm, náklon do 
57°, volnoběžné otáčky 5500 ot./min., s adapterem 
pro připojení vysavače, dodávané v kufru TStak, bez 
18V Li-ion akumulátoru a nabíječky. 
Rozměry od/do 410 x 170 x 230 mm 
Hmotnost do 4 kg 
Výkon 18V DC/5Ah aku 
 

ks 1 DEWALT DCS572P2 

4 Vodící lišta 1,5 m pro ponornou pilu dewalt dcs572. 
Rozměry od/do 1600x140mm 
Hmotnost do 2,6 kg 
 

ks 1 DEWALT DWS5022-XJ 

5 Úhlová bruska o průměru kotouče do 125mm 
poháněná bezuhlíkovým motorem s plynulým 
rozběhem, napájení 230V AC, příkon 1700W, s 
plynulou regulací otáček od 2200 do 10500 RPM, 
max. průměr upínacího kotouče 125mm, závit 
vřetene M14, akustický tlak 89 dB(A), 
úroveň vibrací do 5,9 m/s2, bez přepravního kufru. 
Hmotnost 2,45kg 
Výkon 230V/ 1700W 
 

ks 1 DEWALT DWE4357 

6 Akumulátorová úhlová bruska poháněná 
bezuhlíkovým motorem na 18 V DC, max. průměr 
kotouče 125 mm s elektronickou brzdou a 
elektronickou spojkou proti rázu při zaseknutí 
kotouče, otáčky naprázdno 9000 RPM, závit vřetene 
M14, dodané v kufru Tstak, bez akumulátoru a 
nabíječky. Rozměry od/do délka 320mm, výška 
150mm. 
Hmotnost do 1,80kg 
 

ks 1 DEWALT DCG405NT 

7 Aku LED diodová svítilna 18V DC XR s 
variabilním nastavením světla do 9-ti poloh otočné 
hlavice s vysouvacím závěsným háčkem, světelný 
výkon do 500 lumenů, provozní doba 10hod, třída 
ochrany IP 54, bez aku a nabíječky.  
Rozměry od/do délka 345 mm, výška 95 mm, 
Hmotnost 1,1 kg 
Výkon do 10W 
 

ks 1 DEWALT DCL043 



10 
 

8 Sada vrtáků a bitů s příslušenstvím 102 dílná v 
plastovém boxu - úložný box je kompatibilní s 
úložným systémem Tstak IV, obsahuje : 
Pozidriv (25 mm) Pz1 (2x), Pz2 (29x), Pz3 (2x), 
křížový (25 mm) Ph1 (2x), Ph2 (2x), Ph3, Plochý 
(25 mm) SL4, SL5, SL6, SL7.2, Torx (25 mm) T10 
(x2), T15 (x2), T20 (x2), T25 (x2), T27 (x2), T30 
(x2), 15x Pozidriv (50 mm) Pz2 Vrták HSS do kovu 
1,5; 2; 2,5; 3; 3,5; 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 6,5; 7 (mm), 
SDS-Plus vrták (110 mm) 6 (x2); 7 (x2); 8 (x2); 10 
(2x), SDS-Plus vrták (100 mm) 5,5, Utahovací 
hlavice 5, 6, 7, 8, 10 (mm), Vykružovací děrovka 
32, 38, 44, 54 (mm), 1xMagnetický držák bitů, 1x 
Vodící vrták. 
Rozměry od/do 280mmx420mm 
Hmotnost do 2.6kg 
 

ks 1 DEWALT DT71583 

9 Sada vrtáků a bitů s příslušenstvím 100 dílná v 
plastovém boxu. Pozidriv (25 mm) Pz1, Pz2 (23x), 
Pz3 (2x), Křížový bit Ph1 (2x), Ph2 (23x), Ph3, 
Plochý bit SL4, SL5, SL6, SL7.2, Torx bit T10 (2x), 
T15 (2x), T20 (2x), T25 (2x), T27 (2x), T30 (2x), 
Korunkové vrtáky, Sada obsahuje 4ks - 32; 38; 44; 
54mm., vrtáky HSS 1,5; 2; 2,5; 3; 3,5; 4; 4,5; 5; 5,5; 
6; 6,5; 7mm, 
vrtáky do zdiva 4; 5; 5,5; 6x2; 8x2; 10mm. Nástrčné 
klíče: 5; 6; 7; 8; 10mm 
Magnetický držák nástrojů. 
Rozměry od/do 290mmx410mm 
Hmotnost do 2,5 kg 
 

ks 1 DEWALT DT71569 

10 Akumulátorová kmitací pila s "hříbkovou" rukojetí s 
bezuhlíkovým motorem na 18 V DC, max. prořez 
135 mm do dřeva, do kovu 10mm, výška zdvihu 26 
mm s nastavitelným předkmitem, počet 
volnoběžných kmitů 1000-3200 kmitů/min., výměna 
pilového listu bez dalšího nářadí, přesné obouruční 
vedení, kompatibilní s odsáváním AirLock se 
základnou pro šikmé řezy 0-45°, v kufru Tstak, bez 
akumulátoru a nabíječky.  
Rozměry min./max. délka 310 mm 
Hmotnost do 2,5 kg 
Výkon 18V/5Ah aku 
 

ks 1 DEWALT DCS334NT 

11 Akumulátorová mečová pila s bezuhlíkovovým 
motorem na 18V DC v kufru TStak, bez 
akumulátoru a nabíječky, elektronická regulace 
počtu zdvihů a elektronická brzda s aretací spínače, 
s LED osvětlením pracovního prostoru, 
pogumovaná rukojeť, odolné hliníkové tělo stroje. 
Počet volnoběžných zdvihů 0 - 2900 kmitů/min. 
Hloubka řezu do dřeva až 300mm, do kovu až 
100mm. Rozměry min./max. délka 310 mm 
Hmotnost do 2,3 kg 
Výkon 300W - 18V/5Ah aku 
 

ks 1 DEWALT DCS367NT 



11 
 

12 Aku vibrační bruska s bezuhlíkovým motorem na 18 
V DC rozkmit 1,6 mm, počet kmitů od 12000 do 
14000 kmit/min. s regulací otáček a sběrným vakem, 
dodáváno s kufrem Tstak, bez akumulátoru a 
nabíječky. Rozměry od/do 110x116mm  
Hmotnost do 1,0 kg 
Výkon 18V/5Ah 
 

ks 1 DEWALT DCW200NT 

13 Aku třírychlostní příklepová vrtačka s celokovovou 
převodovkou poháněná bezuhlíkovým motorem na 
18 VDC s 2x aku Li-Ion 5,0 Ah, s nabíječkou v 
kufru TStak. Vrtačka je vybavena kvalitním 
kovovým sklíčidlem a odolnou pogumovanou 
konstrukcí. Volnoběžné otáčky I. II. 
III. stupeň 0-450RPM, 0-13200RPM, 0-2000RPM, 
počet úderů I. II. III. stupeň 0-8600úd./min., 0-
22500úd./min., 0-38250 úd./min., rozsah sklíčidla 
1,5-13mm, max. točivý moment 95 Nm. 
součástí balení je: 
2x aku 18V (5,0 Ah), 1x nabíječka (XR), 1x 
opaskový hák, 1x boční rukojeť,  
1x držák bitů a 1x kufr Tstak 
 

ks 1 DEWALT DCD996P3 

14 Univerzální nabíječka Li-Ion akumulátorů se čtyřmi 
nabíjecími nezávislými porty pro rozsah napětí 
akumulátorů 12V DC až 54V DC nabíjecí proud na 
port 8A. Hmotnost do 3 kg 
 

ks 1 DEWALT DCB104 

15 Pilové plátky pro přímočaré pily, desetidílná sada 
pilek do dřeva v plastovém pouzdru. Sada obsahuje 
pilové plátky: DT2168 - Pilový plátek na dřevo do 
30 mm vykružovací pro přímočaré pily 76 mm 
DT2206 - Pilový plátek na dřevo a vrstvené 
materiály do 30 mm čistý řez pro přímočaré pily 100 
mm 
DT2075 - Pilový plátek na dřevo pro přímočaré pily 
100 mm 
DT2211 - Pilový plátek na dřevo a plasty do 60 mm 
základní rychlý řez pro přímočaré pily 100 mm 
DT2216 - Pilový plátek tenký na dřevo do 15 mm 
základní tvarový řez pro přímočaré pily 82 mm 
DT2213 - Pilový plátek na dřevo a plasty do 60 mm 
rychlý řez pro přímočaré pily 100 mm 
 

sada 2 DEWALT DT2290-10 

16 Pilové plátky pro přímočaré pily, desetidílná sada 
pilek do kovu v plastovém pouzdru. 2xDT2054 - 
Pilový plátek pro přímočarou pilu 82 mm 
2xDT2160 - Pilový plátek na tenký kov 1,5-4 mm 
přímý řez pro přímočaré pily 76 mm 
2xDT2163 - Pilový plátek na kov a plasty do 30 mm 
přímý řez pro přímočaré pily 100 mm 
2xDT2161 - Pilový plátek na silný kov 2,5-6 mm 
přímý řez pro přímočaré pily 76 mm 
2xDT2162 - Pilový plátek na tenký kov 0,8-2 mm 
přímý řez pro přímočaré pily 76 mm 
 

ks 2 DEWALTDT2292-10 



12 
 

17 Pilové plátky pro mečové pily, sada 12ks v úložném 
pouzdře Sada obsahuje plátky:  
2x DT2300L na demoliční, rychlé a hrubé řezy ve 
měkkém a tvrdém dřevě - 152 mm s 
Plunge Point 
2x DT2307L na demoliční, rychlé a hrubé řezy ve 
měkkém a tvrdém dřevě - 228 mm s 
Plunge Point 
2x DT2315L na rychlé řezy do kombinovaných 
materiálů - 100 mm 
2x DT2301L na demoliční, rychlé řezy kovů, plastů 
a vrstvených materiálů, 152 mm 
2x DT2308L na rychlé řezy do kombinovaných 
materiálů - 228 mm 
1x DT2407L na rychlé řezání kovů, armatur, trubek, 
profilů atd., 152 mm střídavý zub 
1x DT2408L na Rychlé řezání kovů, armatur, 
trubek, profilů atd., 203 mm 
 

sada 1 DEWALT DT2441L 

18 Pilový list do mečové pily na tvrdé kovy, sada 
obsahuje 5ks - bimetalový pilový plátek pro rychlé 
řezání tvrdých kovů s prodlouženou životností 
vhodný pro mečové pily Black and Decker, DeWalt, 
Elu, Bosch, Makita, Metabo, Skil, Flex, 
Hitachi 
celková délka: 152 mm 
rozteč zubů: 1,4 - 1,8 mm (TPI 14/18) 
 

sada 2 DEWALT DT2407L 

 


